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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
22 січня 2018 року                                                                             10-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Безбородов Г.О. – секретар постійної комісії;

Новцова Т.О.

Шептура В.М.;

Відсутні: 
Молібоженко Б.В.;

Мужевська О.Д.;

Костроміна А.Г. – заступник голови постійної комісії;

Юхно О.М.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Кицюк Валерій Семенович – радник голови районної державної адміністрації; Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради; Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради; Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Овчаренко Ігор Леонідович – завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації; Максим Володимир Іванович – Красноградський міський голова, Шокодько Іван Григорович – директор Красноградського навчально-виховного комплексу (заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти) №2 Красноградської районної ради Харківської області; Філіпських Володимир Миколайович – кандидат на посаду начальника Красноградського відділення виконавчої дирекції Фонду соціального страхування в Україні в Харківській області.
Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 4 депутати та познайомив присутніх з порядком денним засідання. 
1. Про порядок денний ХХХІІІ сесії районної ради.

Доповідає:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
2. Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Красноградського району на 2018 рік. 

Доповідає: Овчаренко Ігор Леонідович – завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації.

3. Про виконання Програми зайнятості населення Красноградського  району на період до 2017 року (зі змінами)
Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

4. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2018 рік.

Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації. 

5. Про внесення змін до назв закладів освіти та рішення районної ради від 30 травня 2017 року № 438-VІІ «Про затвердження переліку суб’єктів спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району».

6. Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

7. Про затвердження Положення про порядок проведення конкурсу та призначення на посаду керівників закладів освіти Красноградського району.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

8. Про оголошення конкурсу на посаду керівника закладу освіти та затвердження складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на посаду керівника закладу освіти.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

9. Про затвердження Положення про спостережну раду Красноградської центральної районної лікарні та Порядку утворення спостережної ради закладу охорони здоров’я.
Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

10. Про внесення змін до контракту з головним лікарем Красноградської  центральної районної лікарні Колодяжним О.В. 

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

11. Про намір утворити спостережну раду при Красноградській центральній районній лікарні.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

12. Про присвоєння чергового рангу голові районної ради.

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

13.  Про депутатський запит Малишева О.В. щодо виділення коштів на виконання припису Красноградського районного відділу ГУДСУНС у Харківській області.

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

14. Різне.

· про погодження призначення Філіпських Володимира Миколайовича на посаду начальника Красноградського відділення виконавчої дирекції Фонду соціального страхування в Україні в Харківській області;

· про відповідь Красноградської районної державної адміністрації на депутатський запит Малишева О.В., Страшка О.М. щодо призначення керівників комунальних закладів.

Перед початком розгляду порядку денного було обговорено депутатський запит Малишева О.В. щодо виконання припису ГУ ДСНС у Харківській області по Красноградському навчально-виховному комплексу (заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти) №2 Красноградської районної ради Харківської області. В обговоренні взяли участь Птишник В.О., Кицюк В.С., Максим В.І., Турова А.І., Мирошниченко М.І., Фролов К.М. 

У зв’язку з відсутністю кворуму депутати розглянули та обговорили питання порядку денного без ухвали рішень.

Голова постійної комісії                                                        М. Мирошниченко
Секретар постійної комісії                                                    Г. Безбородов

